[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                                                         №  116                                        с. Ремонтное
О внесении изменений в некоторые

муниципальные правовые акты Администрации
Ремонтненского сельского поселения
       В связи с решением Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 29.07.2022 № 47  «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации  Ремонтненского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальные правовые акты Администрации Ремонтненского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению:

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2022 года и  подлежит официальному обнародованию
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ремонтненского

 сельского поселения                                                                            А.Я. Яковенко
Постановление вносит главный специалист по правовым,

организационным и кадровым вопросам

Приложение                                                                                                                                                                       к постановлению Администрации                                                                                                                  Ремонтненского  сельского поселения                                                                                                                              от 25.07.2022  года №  109

Изменения, вносимые в муниципальные правовые акты

Администрации Ремонтненского сельского поселения

1. Внести в приложение № 1 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 12.07.2018 № 104 «О создании Малого совета по вопросам межэтнических отношений при Администрации Ремонтненского сельского поселения» изменения, изложив его в редакции:
«Приложение №1 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 12.07.2018 № 104
СОСТАВ МАЛОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ МЕЖЭТНИЧЕСКИХ

ОТНОШЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ РЕМОНТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1 Яковенко Алексей Яковлевич

	глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель Совета

	2. Славгородский Николай Николаевич

	ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды и чрезвычайных ситуаций, заместитель председателя Совета

	3. Ханмирзаева Галина Васильевна

	главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, секретарь Совета

	Члены Совета:

	4. Потлов Денис Алексеевич

	- старший участковый уполномоченный

полиции МО МВД России «Ремонтненский»,

старший лейтенант полиции

	5. Яшуркаев Саид-Хусин Шамсудинович

	представитель чеченкой диаспоры

	6.Корчаков Роман Александрович

	Директор МБОУ СОШ № 2

	7Омаров Магомедсалам Магомедович

	представитель даргинской диаспоры

	8.Мищенко Виктор Владимирович

	атаман казачьего общества станицы

 «Ремонтненской»

	9. Попов Геннадий Васильевич

	директор МБУК «РДК и АКБ»

2. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих  муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции:
Приложение №2 к постановлению

Администрации Ремонтненского сельского

поселения от 09.08.2012 № 139
                                                                      СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	1 Яковенко Алексей Яковлевич

	глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель комиссии

	2. Славгородская Ирина

    Владимировна

	начальник сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3. Ханмирзаева Галина Васильевна

	главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Достовалова Тамара Николаевна

	начальник сектора по имущественным и земельным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения

	5. Горбачев Борис Владимирович

	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения

	6. Славгородский Николай Николаевич

	Ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды и чрезвычайным ситуациям

	7. Меркулова Наталья Анатольевна

	Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам

3. Внести в приложение к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 28.12.2021 № 194 «О муниципальной комиссии по вопросам стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Ремонтненского сельского

поселения для назначения государственной пенсии за выслугу лет» изменения, изложив его в редакции:

	Приложение к постановлению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от    28.12.2021 № 194

                                                                      СОСТАВ

муниципальной комиссии по вопросам стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Ремонтненского сельского поселения для назначения государственной пенсии за выслугу лет
	1 Яковенко Алексей Яковлевич
	 -
	глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель комиссии

	2. Славгородская Ирина

    Владимировна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3. Ханмирзаева Галина Васильевна
	-
	главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Заикина Елена Ивановна
	-
	главный специалист по бухгалтерскому учету  Администрации Ремонтненского сельского поселения

	5. Славгородский Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды и чрезвычайным ситуациям

	6. Меркулова Наталья Анатольевна
	-
	старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам